

RECEBEMOS DE PARANA FOODS COMERCIO EIRELI - EPP OS PRODUTOS CONSTANTES DA		NF-e No. 000.005.800 SERIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 3936 MUNICIPIO DE ITAPEJARA D' OESTE 76.995.430/0001-52 Emissao:30/04/2018 Vend:1 Cond:90 DIAS Total:7281.61	

IDENTIFICACAO DO EMITENTE
PARANA FOODS COMERCIO EIRELI - EPP

RUA DO COMERCIO

CENTRO 89882000
PLANALTO ALEGRE - SC
49-3328-3744
lititacaoparanafoods@outlook.com

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
0 - ENTRADA 1
1 - SAIDA 1
No. 000.005.800
SERIE 1
FOLHA 1/1


CHAVE DE ACESSO
4218 0424 1706 2000 0137 5500 1000 0058 0017 7042 2682
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
342180056787157 30/04/2018 11:22:14

NATUREZA DA OPERACAO VENDA CONSUMIDOR FINAL	INSCRICAO ESTADUAL 258293977	INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO	CNPJ 24.170.620/0001-37
--	---------------------------------	---	----------------------------

DESTINATARIO/REMETENTE NOME/RAZAO SOCIAL MUNICIPIO DE ITAPEJARA D' OESTE		CNPJ/CPF 76.995.430/0001-52	DATA DA EMISSAO 30/04/2018
ENDERECO AV. MANOEL RIBAS, 620	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85580000	DATA DA SAIDA/ENTRADA 30/04/2018
MUNICIPIO ITAPEJARA D' OESTE	FONE/FAX 4635268300	UF PR	INSCRICAO ESTADUAL
			HORA DA SAIDA 11:16:27

NUMERO	VENCIMENTO	VALOR	NUMERO	VENCIMENTO	VALOR	NUMERO	VENCIMENTO	VALOR	NUMERO	VENCIMENTO	VALOR
005800-1	29/07/2018	7281.61									

CALCULO DO IMPOSTO		BASE DE CALCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CALCULO DO ICMS ST		VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		0.00		0.00		0.00		0.00		7281.61	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		7281.61	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		NOME/RAZAO SOCIAL AP OESTE		FRETE P/CONTA EMITENTE	0	PLACA DO VEICULO MCU4303	UF SC	CNPJ/CPF 05.919.156/0001-94	RNTC DO VEICULO
ENDERECO RODOVIA		MUNICIPIO CHAPECO		UF SC	INSCRICAO ESTADUAL 254648533				

QUANTIDADE 0	ESPECIE VOLUMES	MARCA	NUMERO	PESO BRUTO 1297.200	PESO LIQUIDO 1297.200
-----------------	--------------------	-------	--------	------------------------	--------------------------

CODIGO	DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTDE	UNITARIO	TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	ALIQ ICMS
1038	PAPEL TOALHA BRANCO SORELA C/2 UN	48189090	0500	6108	PCT	146.00	2.80000	408.80	0.00	0.00	0%
1055	PAPEL HIG. FOFINHO DUPLA C/4 30MT	48181000	0500	6108	UN	190.00	3.45000	655.50	0.00	0.00	0%
1993	ALCOOL LIQUIDO 92.8o INPM ITAJA 1LT	22071090	0500	6108	LT	123.00	3.35000	412.05	0.00	0.00	0%
2265	PAPEL HIG. BRANCO GUIPEL SIMPLES C/4 30MT	48181000	0500	6108	UN	2720.00	1.46875	3995.00	0.00	0.00	0%
2314	RODO ESPUMA 28CM LOCATELLI UN	96039000	0500	6108	UN	92.00	3.59000	330.28	0.00	0.00	0%
2324	RODO PLASTICO DUPLO LOCATELLI 40CM	96039000	0500	6108	UN	16.00	4.53000	72.48	0.00	0.00	0%
2327	VASSOURA PLASTICA POP LOCATELLI UN	96039000	0500	6108	UN	35.00	4.83000	169.05	0.00	0.00	0%
2448	SABONETE LIQUIDO ERVA DOCE BELLADONA 5LT	34013000	0500	6108	UN	64.00	12.80000	819.20	0.00	0.00	0%
2737	GUARDANAPO TOPY 19.5X19.5CM C/50 UN	48183000	0500	6108	UN	160.00	0.69000	110.40	0.00	0.00	0%
4009	ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO BETANIN UN	68053090	0500	6108	UN	360.00	0.45000	162.00	0.00	0.00	0%
5064	SABAO BARRA GLICERINADO BEBRIL C/5 200GR	34011900	0500	6108	UN	33.00	4.45000	146.85	0.00	0.00	0%

CALCULO DO ISSQN		INSCRICAO MUNICIPAL		VALOR TOTAL DOS SERVICOS		BASE DE CALCULO DO ISSQN		VALOR DO ISSQN	
------------------	--	---------------------	--	--------------------------	--	--------------------------	--	----------------	--

DADOS ADICIONAIS		CLIENTE 3936		INFORMACOES COMPLEMENTARES	
VENDEDOR 1		FORMA DE PAGAMENTO BOLETO PARANA		DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ISS, ICMS E DE IPI. VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS R\$ 574.94 (7.90%) FONTE: IBPT BANCO BANRISUL AG: 0582 CC: 060673720-9 BANCO DO BRASIL AG:3542-4 C/C:26679-5 PREGAO PRESENCIAL; 062/2017; Autorizacao de Fornecimento: 22227; Processo: 062/2017; ENTREGA- CONFORME OS CRONOGRAMAS EM ANEXO. OP; EMERSON FANTASIA: ITAPEJARA D' OESTE PREF GABINETE DO PREFEITO	
CONDICAO PAGAMENTO 90 DIAS		PEDIDO 4782			
SOFTWARE EMISSOR Top ERP 2.0.3.6 www.topsystem.com.br					